
#

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

с.Хуторка,ул.Мира д.4а, Увельский район .Челябинская область, 457010 ОГРН 1027401923581, ИНН 7440000798, КПП 
742401001, телефон 8 (351 66 65 1-71) факс 8(351-66-65-1-32) e-mail:hut65132@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» марта 2024 г. № 9

О проведении открытого конкурса 
по отбору управляющей организаций 
для управления многоквартирными домами 
и об утверждении конкурсной документации

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской федерации от 06 февраля 2006 г. № 75 
«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по 
отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести открытый конкурс на право заключения договоров управления 
многоквартирными домами, собственниками помещений в которых не выбран 
способ управления, или принятые такими собственниками решения о выборе 
способа управления многоквартирными домами не были реализованы.

2.Утвердить прилагаемую конкурсную документацию открытого конкурса 
по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, 
расположенными на территории Хуторского сельского поселения.

3.Разместить на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru 
извещение и конкурсную документацию по отбору управляющих организаций для 
управления многоквартирными домами, а также на официальном сайте 
администрации Хуторского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования 

на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

mailto:hut65132@mail.ru
http://www.torgi.gov.ru
http://www.torgi.gov.ru

